
Pædagogmedhjælper til Klub Skovlunde med
udgangspunkt fra Lundebjerg fritidscenter

Vi søger pr. 1. september 2025 en pædagogmedhjælper 25 timer om ugen i en tidsbegrænset
stilling frem til 1. juli 2026. 
Dine vigtigste opgaver

Du skal indgå i et samarbejde med pædagoger om at udvikle leg og bevægelse.●

Vi forventer, at du har lyst til deltagelse i kolonier, weekendture, særlige arrangementer og

lejlighedsvist aftenarbejde.

●

Dine kompetencer

Du har interesse for og lyst til arbejdet med de 9 til 14-årige, som er vores primære

målgruppe.

●

Du er ansvarsfuld, selvstændig og en god kollega.●

Du kan motivere børn/unge mennesker.●

Du kan skabe gode relationer til unge og kollegaer.●

Du kan tage ansvar for leg og bevægelse.●

Du arbejder med gejst og bruger personlighed og engagement ●

Du er nysgerrig, omsorgsfuld, samarbejdsorienteret, empatisk, energisk og initiativrig.●

Det får du hos os

Arbejdstiden vil primært ligge mellem 12 – 17.00 på hverdage.●

Hvem er vi
Klub Skovlunde består af tre matrikler - to fritidsklub-afdelinger og en ungdomsklub. Der er fælles
medlemskab, og det forventes at børn og medarbejdere kan bevæge sig på tværs af matriklerne. 
Lundebjerg er en af to fritidsklub-afdelinger i Klub Skovlunde med ca.200 daglige brugere. Vi ligger
i et boligområde. Vi har skater/rulle område, en kunststofbane, bålpladser med meget mere. Vi har
kaniner, høns samt katte.
Indendørs har vi en sal, PlayStation område, computercafe, bordtennis, alrum med spil og kreative
aktiviteter, køkken osv. Huset har mange muligheder, og vi støtter aktivt op om nye ideer.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte pædagogisk leder René Hansen på
telefon 4477 1727.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. september 2025.
Stillingen er på 25 timer og er en tidsbegrænset stilling.
Ansøgningsfrist: den 10. juli 2025.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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